
112年臺中市NITTAKU教育盃中等
國中女生個人單打 共4籤取8名

A1 李宜真 立新國中

A2

柯宜彤 臺中市忠明高中

A3

何佩蓉 中港高中

A

【1】

【11】

【21】

00

3
30

3

10/14 08:0010/14 09:20

10/14 08:40

B1 蔡旻芯 外埔國中

B2

談薇臻 中港高中

B3

賴其妘 臺中市忠明高中

B

【2】

【12】

【22】

00

3
03

3

10/14 08:0010/14 09:20

10/14 08:40

C1 劉心喜 臺中市大華國中

C2

楊閔綺 中港高中

C3

李芃蓁 臺中市忠明高中

C

【3】

【13】

【23】

30

0
03

3

10/14 08:0010/14 09:20

10/14 08:40

D1 賴裔喬 臺中市忠明高中

D2

黃芳榆 臺中市大華國中

D3

詹小涵 中港高中

D

【4】

【14】

【24】

11

3
03

3

10/14 08:0010/14 09:20

10/14 08:40

E1 廖晨筠 臺中市大華國中

E2

黃知玄 臺中市忠明高中

E3

吳雨潔 中港高中

E

【5】

【15】

【25】

00

3
03

3

10/14 08:0010/14 09:20

10/14 08:40

F1 吳佩伶 外埔國中

F2

周云柔 臺中市忠明高中

F3

楊琇伃 中港高中

F

【6】

【16】

【26】

00

3
30

3

10/14 08:2010/14 09:40

10/14 09:00

G1 許芩榛 臺中市忠明高中

G2

邱筵臻 中港高中

G3

李紫涵 臺中市大華國中

G

【7】

【17】

【27】

03

3
30

2

10/14 08:2010/14 09:40

10/14 09:00

H1 林芸品 中港高中

H2

江金芸 臺中市大華國中

H3

蘇蔓 臺中市忠明高中

H

【8】

【18】

【28】

33

0
23

0

10/14 08:2010/14 09:40

10/14 09:00

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



112年臺中市NITTAKU教育盃中等
國中女生個人單打 共4籤取8名

I1 陳昕妤 中港高中

I2

洪瑀晨 清水國中

I3

徐巧旂 外埔國中

I

【9】

【19】

【29】

13

3
30

1

10/14 08:2010/14 09:40

10/14 09:00

J1 王家溱 臺中市大華國中

J2

陳映瑄 臺中市忠明高中

J3

沈品妍 明道中學

J

【10】

【20】

【30】

00

3
03

3

10/14 08:2010/14 09:40

10/14 09:00

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



112年臺中市NITTAKU教育盃中等學校桌球錦標賽

國中女生個人單打取8名

【31】

【43】

【44】

【47】

1

2

3

4

5

6

7

8

【32】

9

10

11

12

13

14

15

16

【35】

【36】

【37】

【38】

沈品妍

柯宜彤

沈品妍

清水國中

bye1

bye9

明道中學

臺中市忠明高中

中港高中

bye5

臺中市忠明高中

洪瑀晨

沈品妍

許芩榛

談薇臻

賴其妘

中港高中

bye7

臺中市忠明高中

中港高中

臺中市忠明高中

bye11

bye3

臺中市忠明高中

吳雨潔

蘇蔓

何佩蓉

陳映瑄

柯宜彤

沈品妍

賴其妘

何佩蓉

柯宜彤

洪瑀晨

沈品妍

談薇臻

賴其妘

吳雨潔

何佩蓉

陳映瑄

柯宜彤

2-3

1-3

0-3

0-3

3-2

0-3

3-0

0-3

0-3

10/14 13:40

10/14 13:40

10/14 13:40

10/14 13:40

10/14 14:40

10/14 14:40

10/14 15:20

10/14 13:00

10/14 13:00

決賽:分組取二，分組冠軍抽1、4、8、9、16、17、24、25、29、32籤位；分組亞軍抽剩餘籤位

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



112年臺中市NITTAKU教育盃中等學校桌球錦標賽

國中女生個人單打取8名

【33】

【45】

【46】

【48】

17

18

19

20

21

22

23

24

【34】

25

26

27

28

29

30

31

32

【39】

【40】

【41】

【42】

【49】

林芸品

詹小涵

林芸品

林芸品

黃知玄

李芃蓁

詹小涵

中港高中

bye4

bye12

臺中市大華國中

臺中市忠明高中

中港高中

bye8

中港高中

臺中市忠明高中

bye6

中港高中

臺中市大華國中

臺中市忠明高中

bye10

bye2

中港高中

林芸品

黃芳榆

黃知玄

楊琇伃

邱筵臻

李芃蓁

陳昕妤

劉心喜

周云柔

詹小涵

林芸品

黃知玄

邱筵臻

李芃蓁

陳昕妤

周云柔

詹小涵

黃芳榆

3-0

3-2

3-0

0-3

3-2

0-3

3-1

3-2

3-2

3-0

第1名

沈品妍 

10/14 14:00

10/14 14:00

10/14 14:00

10/14 14:00

10/14 14:40

10/14 14:40

10/14 15:20

10/14 16:00

10/14 13:00

10/14 13:00

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



112年臺中市NITTAKU教育盃中等
國中男生個人單打 共16籤取8名

A1 蔣辰穎 清水國中

A2

劉育廷 明道中學

A3

陳品侖 臺中市立大華國中

A

【1】

【25】

【49】

33

1
30

0

10/14 08:0010/14 10:00

10/14 09:00

B1 洪珝華 外埔國中

B2

林品齊 清水國中

B3

林敬祐 臺中市忠明高中

B

【2】

【26】

【50】

00

3
31

3

10/14 08:0010/14 10:20

10/14 09:00

C1 王品泓 外埔國中

C2

陳玨澔 臺中市立大華國中

C3

吳科諺 東山高中

C

【3】

【27】

【51】

30

0
03

3

10/14 08:0010/14 10:20

10/14 09:00

D1 梁永炫 清水國中

D2

凃彥呈 東山高中

D3

李竣浩 外埔國中

D

【4】

【28】

【52】

33

棄
棄3

0

10/14 08:0010/14 10:20

10/14 09:00

E1 林培澍 臺中市立大華國中

E2

蘇揚斌 清水國中

E3

枋煜峰 東山高中

E

【5】

【29】

【53】

10

3
30

3

10/14 08:0010/14 10:20

10/14 09:20

F1 葉新玹 外埔國中

F2

蘇筠仁 臺中市立大華國中

F3

林洆漢 東山高中

F

【6】

【30】

【54】

20

3
03

3

10/14 08:0010/14 10:20

10/14 09:20

G1 陳翰澔 外埔國中

G2

李宗源 明道中學

G3

蔣硯丞 東山高中

G

【7】

【31】

【55】

01

3
31

3

10/14 08:0010/14 10:20

10/14 09:20

H1 蕭凱澤 臺中市立大華國中

H2

林縉 東山高中

H3

紀竣崴 清水國中

H

【8】

【32】

【56】

00

3
32

3

10/14 08:2010/14 10:20

10/14 09:20

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



112年臺中市NITTAKU教育盃中等
國中男生個人單打 共16籤取8名

I1 陳育嘉 臺中市立崇德國中

I2

黃子宸 外埔國中

I3

詹博勛 東山高中

I

【9】

【33】

【57】

32

0
03

3

10/14 08:2010/14 10:40

10/14 09:20

J1 曾恩緯 臺中市忠明高中

J2

許宸睿 東山高中

J3

賴昶甫 清水國中

J

【10】

【34】

【58】

00

3
31

3

10/14 08:2010/14 10:40

10/14 09:20

K1 林言家 臺中市忠明高中

K2

謝紹鈞 東山高中

K3

徐瑞成 臺中市立大華國中

K

【11】

【35】

【59】

13

3
31

0

10/14 08:2010/14 10:40

10/14 09:20

L1 李政霖 東山高中

L2

陳威宇 中港高中

L3

彭英倫 臺中市忠明高中

L

【12】

【36】

【60】

03

3
30

0

10/14 08:2010/14 10:40

10/14 09:40

M1 施振維 清水國中

M2

康閔嘉 外埔國中

M3

張皓宸 東山高中

M

【13】

【37】

【61】

32

0
03

3

10/14 08:2010/14 11:00

10/14 09:40

N1 黃振原 臺中市忠明高中

N2

吳亞宸 東山高中

N3

蔡德順 臺中市立大華國中

N

【14】

【38】

【62】

30

棄
棄3

3

10/14 08:2010/14 11:00

10/14 09:40

O1 潘冠良 臺中市立大華國中

O2

施畊合 東山高中

O3

郭東軒 外埔國中

O

【15】

【39】

【63】

33

0
32

0

10/14 08:4010/14 11:00

10/14 09:40

P1 張茂榮 東山高中

P2

劉維楷 臺中市忠明高中

P3

孫文遠 臺中市立大華國中

P

【16】

【40】

【64】

03

3
30

0

10/14 08:4010/14 11:00

10/14 09:40

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



112年臺中市NITTAKU教育盃中等
國中男生個人單打 共16籤取8名

Q1 王柏翰 清水國中

Q2

蔡維倫 東山高中

Q3

李冠炫 臺中市忠明高中

Q

【17】

【41】

【65】

01

3
30

3

10/14 08:4010/14 11:20

10/14 09:40

R1 張大維 臺中市立大華國中

R2

廖允樂 臺中市忠明高中

R3

林義傑 東山高中

R

【18】

【42】

【66】

00

3
30

3

10/14 08:4010/14 11:20

10/14 09:40

S1 林科葦 臺中市忠明高中

S2

胡凱鈞 臺中市立大華國中

S3

林詠翔 東山高中

S

【19】

【43】

【67】

00

3
13

3

10/14 08:4010/14 11:20

10/14 10:00

T1 劉冠緯 外埔國中

T2

蔡秉裕 東山高中

T3

盧秉宏 臺中市立大華國中

T

【20】

【44】

【68】

棄棄

3
棄3

3

10/14 08:4010/14 11:20

10/14 10:00

U1 蘇博宸 臺中市忠明高中

U2

張傑翔 臺中市立大華國中

U3

潘晟星 東山高中

U

【21】

【45】

【69】

棄棄

3
23

3

10/14 08:4010/14 11:40

10/14 10:00

V1 田詠勛 外埔國中

V2

江秉家 臺中市忠明高中

V3

廖晟豪 清水國中

V

【22】

【46】

【70】

00

3
30

3

10/14 09:0010/14 11:40

10/14 10:00

W1 楊少崴 外埔國中

W2

王誌韓 東山高中

W3

蘇培霖 清水國中

W

【23】

【47】

【71】

棄棄

3
31

3

10/14 09:0010/14 11:40

10/14 10:00

X1 曾冠耣 外埔國中

X2

蔡福峰 清水國中

X3

韓詠恩 東山高中

X

【24】

【48】

【72】

00

3
03

3

10/14 09:0010/14 11:40

10/14 10:00

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



112年臺中市NITTAKU教育盃中等學校桌球錦標賽

國中男生個人單打取8名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

林品齊

3-2

林品齊

3-0

廖允樂

0-3

林品齊

3-1

胡凱鈞

2-3

蘇揚斌

0-3

廖允樂

3-1

林品齊

潘冠良

潘晟星

胡凱鈞

王誌韓

蘇揚斌

廖允樂

林敬祐

【73】

【74】

【75】

【76】

林品齊

潘冠良

蔣硯丞

潘晟星

蘇培霖

胡凱鈞

王誌韓

蘇揚斌

廖晟豪

廖允樂

林敬祐

張傑翔

【105】

【106】

【113】

【89】

【90】

【91】

清水國中

bye1

臺中市立大華國中

東山高中

東山高中

bye9

清水國中

臺中市立大華國中

東山高中

bye5

清水國中

清水國中

臺中市忠明高中

bye13

臺中市忠明高中

臺中市立大華國中

3-0

2-3

3-0

3-0

【92】

10/14 13:20

10/14 13:20

10/14 13:40

10/14 13:40

10/14 14:40

10/14 14:40

10/14 15:20

10/14 12:40

10/14 12:40

10/14 12:40

10/14 12:40

決賽:分組取二，分組冠軍抽1、 48、3、5、9、11、13、17、19、21、25、27、29、36、38、40、44、48

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



112年臺中市NITTAKU教育盃中等學校桌球錦標賽

國中男生個人單打取8名

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

林品齊

3-1

陳威宇

2-3

吳科諺

0-3

陳威宇

3-1

李宗源

吳科諺

陳威宇

0-3

3-1

0-3

梁永炫

李宗源

吳科諺

劉育廷

蔣辰穎

陳威宇

謝紹鈞

枋煜峰

【78】

【79】

【80】

梁永炫

李宗源

李竣浩

吳科諺

劉育廷

張茂榮

蔣辰穎

陳威宇

林義傑

謝紹鈞

李冠炫

枋煜峰

【107】

【108】

【114】

【93】

【94】

【95】

【96】

【117】

清水國中

bye3

明道中學

外埔國中

東山高中

bye11

明道中學

東山高中

清水國中

bye7

中港高中

東山高中

東山高中

bye15

臺中市忠明高中

東山高中

3-0

3-2

3-0

0-3

0-3

枋煜峰

10/14 13:40

10/14 13:40

10/14 13:40

10/14 13:40

10/14 14:40

10/14 14:40

10/14 15:20

10/14 16:00

10/14 12:40

10/14 12:40

10/14 12:40

【77】

10/14 12:40

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



112年臺中市NITTAKU教育盃中等學校桌球錦標賽

國中男生個人單打取8名

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

3-0

第1名

林品齊 

張皓宸

3-0

張皓宸

2-3

林縉

3-0

張皓宸

2-3

林縉

林詠翔

W/O

1-3

施畊合

林縉

蔡維倫

蔡德順

許宸睿

林詠翔

蔡福峰

張皓宸

【81】

【82】

【83】

黃振原

施畊合

林縉

林言家

蔡維倫

蔡德順

許宸睿

王品泓

林詠翔

蔡福峰

張皓宸

【109】

【110】

【115】

【97】

【98】

【99】

【100】

【118】

臺中市忠明高中

東山高中

bye16

東山高中

臺中市忠明高中

東山高中

bye8

臺中市立大華國中

東山高中

外埔國中

bye12

東山高中

bye

清水國中

bye4

東山高中

【119】

0-3

0-3

3-0

蔡維倫

3-2

張皓宸
0-3

10/14 13:40

10/14 13:40

10/14 14:00

10/14 14:00

10/14 14:40

10/14 14:40

10/14 15:20

10/14 16:00

10/14 16:40

10/14 12:40

10/14 12:40

10/14 12:40

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



112年臺中市NITTAKU教育盃中等學校桌球錦標賽

國中男生個人單打取8名

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

劉維楷

3-0

劉維楷

3-0

韓詠恩

1-3

劉維楷

詹博勛

江秉家

韓詠恩

2-3

3-0

1-3

3-2

李政霖

劉維楷

詹博勛

盧秉宏

紀竣崴

江秉家

韓詠恩

林洆漢

【85】

【86】

【87】

【88】

李政霖

蘇筠仁

劉維楷

賴昶甫

詹博勛

盧秉宏

施振維

紀竣崴

江秉家

陳育嘉

韓詠恩

林洆漢

【111】

【112】

【116】

【101】

【102】

【103】

【104】

東山高中

臺中市立大華國中

bye14

臺中市忠明高中

清水國中

東山高中

bye6

臺中市立大華國中

清水國中

清水國中

bye10

臺中市忠明高中

臺中市立崇德國中

東山高中

bye2

東山高中

3-0

0-3

0-3

1-3

10/14 14:00

10/14 14:00

10/14 14:00

10/14 14:00

10/14 14:40

10/14 14:40

10/14 15:20

10/14 13:00

10/14 13:00

10/14 13:00

10/14 13:00

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



112年臺中市NITTAKU教育盃中等
高中女生個人單打 共2籤取8名

A1 蔡紫瀅 中港高中

A2

黃笠捷 台中市立沙鹿工業高級中等學校

A3

蔡可萱 中港高中

A

【1】

【8】

【15】

13

3
30

2

10/14 10:0010/14 11:20

10/14 10:40

B1 施宜㚬 中港高中

B2

詹筱筑 中港高中

B3

廖佳琪 國立中科實驗高級中學

B

【2】

【9】

【16】

13

3
13

2

10/14 10:0010/14 11:40

10/14 10:40

C1 賴俞潔 臺中市忠明高中

C2

張孟媫 中港高中

C3

王彥臻 臺中市曉明女子高級中學

C

【3】

【10】

【17】

03

3
30

1

10/14 10:0010/14 11:40

10/14 11:00

D

D1

王晴安 臺中市忠明高中

D2

鄒子閑 中港高中

D4

柯閔薰 明道中學

D3

陳苙楦 中港高中

【18】

【12】

【19】

【11】

【4】 【5】

3

3 3

1

33

0
0

0

3
0

10/14 11:00 10/14 11:00

10/14 11:40

10/14 12:00

10/14 10:20 10/14 10:20

E

E1

李亞云 中港高中

E2

陳冠穎 臺中市立清水高級中等學校

E4

劉宸毓 臺中市忠明高中

E3

張雅評 中港高中

【20】

【14】

【21】

【13】

【6】 【7】

1

1 0

3

33

0
3

3

0
3

10/14 11:20 10/14 11:20

10/14 12:00

10/14 12:00

10/14 10:20 10/14 10:40

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com
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112年臺中市NITTAKU教育盃中等學校桌球錦標賽

高中女生個人單打取8名

王晴安

廖佳琪

【22】

【28】

【29】

【30】

1

2

3

4

5

6

7

8

【23】

9

10

11

12

13

14

15

16

【24】

【25】

【26】

【27】

張孟媫

詹筱筑

鄒子閑

張雅評

張孟媫

張雅評

中港高中

bye1

臺中市立清水高級中等學校

bye5

中港高中

中港高中

bye3

臺中市忠明高中

張孟媫

陳冠穎

蔡紫瀅

詹筱筑

王晴安

台中市立沙鹿工業高級中等學校

bye4

中港高中

臺中市忠明高中

中港高中

bye6

bye2

國立中科實驗高級中學

黃笠捷

鄒子閑

賴俞潔

張雅評

廖佳琪

張孟媫

陳冠穎

詹筱筑

黃笠捷

鄒子閑

張雅評

1-3

3-0

3-0

3-0

2-3

3-1

3-1

1-3

3-0

第1名

張孟媫 

10/14 14:20

10/14 15:00

10/14 15:00

10/14 14:20

10/14 14:20

10/14 14:20

10/14 15:40

10/14 13:20

10/14 13:20

決賽:分組取二，分組冠軍抽1、3、8、9、16籤位；分組亞軍抽剩餘籤位

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



112年臺中市NITTAKU教育盃中等
高中男生個人單打 共10籤取8名

A1 陳柏恩 中港高中

A2

王亦叡 臺中市忠明高中

A3

潘禹丞 東山高中

A

【1】

【16】

【31】

30

0
13

3

10/14 10:0010/14 12:00

10/14 11:20

B1 林昱辰 中港高中

B2

黃子恩 臺中市忠明高中

B3

陳浩洋 東山高中

B

【2】

【17】

【32】

32

1
03

3

10/14 10:0010/14 12:00

10/14 11:20

C1 陳濬睿 中港高中

C2

林思佑 東山高中

C3

黃憲華 明道中學

C

【3】

【18】

【33】

棄棄

3
30

3

10/14 10:2010/14 12:00

10/14 11:20

D1 李書佑 中港高中

D2

江秉學 臺中市忠明高中

D3

謝承翰 東山高中

D

【4】

【19】

【34】

31

2
03

3

10/14 10:2010/14 12:20

10/14 11:20

E1 陳維祥 台中高工

E2

李冠霖 臺中市忠明高中

E3

蔡力勤 東山高中

E

【5】

【20】

【35】

00

3
30

3

10/14 10:4010/14 12:20

10/14 11:40

F1 王睿群 文華高中

F2

曾宥維 中港高中

F3

王彥翔 東山高中

F

【6】

【21】

【36】

00

3
30

3

10/14 10:4010/14 12:20

10/14 11:40

G1 蔡沅甫 東山高中

G2

沈孜澔 臺中市忠明高中

G3

洪翊翔 中港高中

G

【7】

【22】

【37】

33

0
32

0

10/14 10:4010/14 12:20

10/14 11:40

H1 廖子鑑 明道中學

H2

王品鈞 東山高中

H3

徐子凡 臺中市忠明高中

H

【8】

【23】

【38】

00

3
31

3

10/14 10:4010/14 12:20

10/14 11:40

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



112年臺中市NITTAKU教育盃中等
高中男生個人單打 共10籤取8名

I1 何秉融 中港高中

I2

江兆民 東山高中

I3

李法順 臺中市忠明高中

I

【9】

【24】

【39】

30

1
03

3

10/14 10:4010/14 12:20

10/14 11:40

J1 張浤蒝 中港高中

J2

莊鈞貽 東山高中

J3

羅堉愷 臺中市忠明高中

J

【10】

【25】

【40】

33

棄
棄3

0

10/14 11:0010/14 12:20

10/14 12:00

K1 林育奎 明道中學

K2

李宇勝 東山高中

K3

劉謙叡 臺中市忠明高中

K

【11】

【26】

【41】

00

3
32

3

10/14 11:0010/14 12:20

10/14 12:00

L

L1

施易辰 東山高中

L2

林恩宇 衛道中學

L4

陳喬紳 臺中二中

L3

羅嵩閔 臺中市忠明高中

【42】

【28】

【43】

【27】

【12】 【13】

3

3 3

0

00

3
3

0

1

0

3
10/14 12:00 10/14 12:00

10/14 12:20

10/14 12:20

10/14 11:00 10/14 11:00

M

M1

羅桑崧宇 中港高中

M2

黃子祐 臺中市忠明高中

M4

李嘉勳 東山高中

M3

許谷邦 衛道中學（高中部）

【44】

【30】

【45】

【29】

【14】 【15】

0

3 3

3

33

0
棄

0

3
0

10/14 12:00 10/14 12:00

10/14 12:20

10/14 12:20

10/14 11:00 10/14 11:20

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com
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112年臺中市NITTAKU教育盃中等學校桌球錦標賽

高中男生個人單打取8名

【46】

【47】

【64】

【65】

【68】

1

2

3

4

5

6

7

8

【48】

【49】

【50】

9

10

11

12

13

14

15

16

【56】

【57】

【58】

【59】

李冠霖

潘禹丞

李冠霖

東山高中

bye1

中港高中

臺中市忠明高中

東山高中

臺中市忠明高中

bye5

臺中市忠明高中

王品鈞

陳柏恩

李冠霖

蔡沅甫

徐子凡

李法順

東山高中

中港高中

中港高中

臺中市忠明高中

東山高中

東山高中

bye3

臺中市忠明高中

施易辰

林昱辰

羅桑崧宇

羅嵩閔

潘禹丞

蔡力勤

黃子祐

李冠霖

李法順

林昱辰

潘禹丞

王品鈞

李冠霖

蔡沅甫

李法順

林昱辰

羅桑崧宇

潘禹丞

黃子祐

0-3

0-3

3-1

3-0

3-1

2-3

3-2

0-3

3-1

1-3

3-2

3-1

10/14 13:00

10/14 14:00

10/14 14:00

10/14 14:20

10/14 14:20

10/14 15:00

10/14 15:00

10/14 15:40

10/14 13:00

10/14 13:00

10/14 13:00

10/14 13:20

決賽:分組取二，分組冠軍抽1、4、5、8、9、13、15、17、20、24、25、29、32籤位；分組亞軍抽剩餘餘籤位籤位

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com



112年臺中市NITTAKU教育盃中等學校桌球錦標賽

高中男生個人單打取8名

【51】

【52】

【53】

【66】

【67】

【69】

17

18

19

20

21

22

23

24

【54】

【55】

25

26

27

28

29

30

31

32

【60】

【61】

【62】

【63】

【70】

劉謙叡

曾宥維

劉謙叡

劉謙叡

李宇勝

王彥翔

曾宥維

中港高中

bye4

臺中市忠明高中

東山高中

明道中學

中港高中

中港高中

東山高中

東山高中

bye6

東山高中

臺中市忠明高中

東山高中

臺中市忠明高中

bye2

中港高中

張浤蒝

劉謙叡

陳浩洋

黃憲華

李書佑

何秉融

李宇勝

林思佑

王彥翔

沈孜澔

謝承翰

羅堉愷

曾宥維

張浤蒝

李書佑

李宇勝

林思佑

王彥翔

謝承翰

曾宥維

劉謙叡

0-3

2-3

1-3

1-3

3-0

1-3

3-2

3-1

0-3

2-3

3-0

3-0

0-3

第1名

劉謙叡 

10/14 14:20

10/14 14:20

10/14 14:20

10/14 14:20

10/14 15:00

10/14 15:00

10/14 15:40

10/14 16:20

10/14 13:20

10/14 13:20

10/14 13:20

10/14 13:20

10/14 13:20

MY Livescore競賽資訊系統 http://mylivescore.ef-info.com


